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9 października 2017

O programie stypendialnym dla uzdolnionej młodzieży

W Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa wziął udział w spotkaniu  informacyjnym na temat II edycji programu
stypendialnego dla uzdolnionej młodzieży ze szkół gimnazjalnych i liceów oraz ze szkół
zawodowych. W konferencji dla uczniów, rodziców i nauczycieli z Kielc i powiatu kieleckiego
uczestniczyli także Małgorzata Kowalińska, zastępca dyrektora Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Adam Żebrowski, zastępca dyrektora
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego.

Podczas spotkania uczniowie, rodzice i nauczyciele otrzymali pełne informacje na temat
warunków uzyskania stypendiów i ich zasad oraz dowiedzieli się jak wypełniać wnioski.
Nabór wniosków rozpocznie się 12 października i potrwa do 10 listopada.
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– Po raz kolejny chcemy wesprzeć szczególnie uzdolnionych uczniów i pomóc im w dalszym
pogłębianiu i zdobywaniu wiedzy. W tej edycji  dla każdego z uczniów przewidziana jest
kwota 3,800 złotych. Sensowność wydawania tych środków spełnia oczekiwania nie tylko
uczniów, ale także nasze założenia programowe.  W tej edycji 259 uczniów z gimnazjów i
liceów ogólnokształcących a także 320 ze szkoł zawodowych  zostanie objętych programem
stypendialnym. Słowa uznania kieruję do organów założycielskich, dyrekcji i nauczycieli,
którzy chcą korzystać z tego  programu i wspierać uzdolnioną młodzież  – mówił Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Uzdolnieni uczniowie gimnazjów, liceów ogólnokształcących oraz szkół zawodowych będą
mogli otrzymać stypendia w ramach drugiej edycji programu stypendialnego dla uzdolnionej
młodzieży z województwa świętokrzyskiego.

“Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów
ogólnokształcących” to projekt, w ramach którego założono przyznanie 259 stypendiów
dla zdolnych uczniów gimnazjów (klas gimnazjalnych) i liceów w województwie
świętokrzyskim. Każdy ze stypendystów będzie objęty przez 10 miesięcy pomocą finansową
w wys. 380 zł/msc.

„Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych” to projekt, w
ramach którego założono przyznanie 320 stypendiów dla zdolnych uczniów szkół
zawodowych (tj. uczniów klas zasadniczych szkół zawodowych, techników,
ogólnodostępnych szkół artystycznych, lic. plastycznych) w województwie świętokrzyskim.
Każdy ze stypendystów będzie objęty przez 10 miesięcy pomocą finansową w wys. 380
zł/msc. (przy czym stypendium w łącznej wys. 3 800 zł zostanie wypłacone w jednej transzy).

Każdy ze stypendystów będzie otoczony przez nauczyciela wskazanego przez dyr. szkoły
opieką, której celem jest pomoc w dalszym osiąganiu jak najlepszych rezultatów
edukacyjnych, wsparcie ucznia w wykorzystaniu stypendium na cele edukacyjne,
monitorowanie jego osiągnięć oraz pomoc w realizacji Indywidualnego Planu Rozwoju
Edukacyjnego Ucznia. Każdy z nauczycieli – opiekunów ucznia otrzyma wynagrodzenie w
wys. 500 zł, przy czym 1 opiekun może otrzymać wynagrodzenie za opiekę nad maksymalnie
3 stypendystami.

Oba programy realizowane będą ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Spotkanie dla osób z powiatów ostrowieckiego, opatowskiego, sandomierskiego i
staszowskiego odbędzie się na Zamku Krzyżtopór w Ujeździe 10 października o
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godz. 10.00

Stypendia dla 580 uzdolnionych uczniów
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